Atendiendo su amable solicitud, adjunto a la presente le estamos enviando el informe de
Valuación correspondiente al Valor de Mercado del bien inmueble de propiedad de MARTHA
LILIANA VILLABONA LOZANO  ubicado en la CL 15 # 14 A - 52 URB PUERTO MADERO
EDIF BERACA PH APTO CUATROCIENTOS UNO 401 Puerto Madero, de la ciudad de Girón.

Para la determinación del valor comercial del inmueble objeto de avalúo, de acuerdo con lo
establecido en el Decreto 1420 del 24 de julio de 1998 y su correspondiente resolución
reglamentaria Resolución 620 del 23 de septiembre de 2008 expedida por el Instituto
Geográfico Agustín Codazzi, por la cual se establecen los procedimientos para los avalúos
ordenados dentro del marco de la Ley 388 de 1997.  

Según los criterios analizados, nuestro Avalúo arrojó un valor de $93,324,000.00 pesos m/cte
(Noventa y tres millones trescientos veinticuatro mil).

Atentamente,

Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

MIEMBROS DE LA LONJA DE BOGOTÁ-Oficina: Cl 151 #18A-34 OF. 505 Bogotá; PBX: 6019159007 Ext. 101
 Página web: www.losrosales.com Email: avaluos@losrosales.com

Bogotá D.C.-COLOMBIA

LIQUIDACIÓN

VALOR COMERCIAL

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada Apto 401 33.33 M2 $2,800,000.00 100.00% $93,324,000.00

TOTALES 100% $93,324,000.00

Valor en letras
Noventa y tres millones trescientos veinticuatro mil Pesos Colombianos

Perito actuante

EDINSON RICARDO ESCOBAR GAFARO
RAA Nro: AVAL-1102365271

C.C: 1102365271

VALORES/TIPO DE AREA.  INFORMACIÓN UVR

Terreno Construcción Valor UVR 303.6323

Integral 0 3,075,602 Valor del avalúo en UVR 307,358.60

[...]

Email luigifernando2@hotmail.com

Datos del propietario:

Propietario MARTHA LILIANA VILLABONA LOZANO

Tipo identificación C.C. Documento 1098636612 Ocupante Desocupado

Datos del inmueble objeto de avalúo:

Dirección  CL 15 # 14 A - 52 URB PUERTO MADERO EDIF BERACA PH APTO CUATROCIENTOS UNO 401

Conjunto Edificio Beraca

Ciudad Girón Departamento Santander Estrato 3

Sector Urbano Barrio Puerto Madero Condiciones PH Construcción

Tipo Inmueble Apartamento Tipo subsidio N/A Sometido a PH Si

Observación El inmueble objeto de avalúo es el apartamento 401, ubicado en Calle 15 # 14 A – 52 Edificio Beraca, urbanización